

Årsredovisning

för

Hilmarsson Utbildning & Behandling AB

556870-2640

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilmar Hilmarsson, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för Hilmarsson Utbildning & Behandling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är;

- Författande av böcker och utbildningsmaterial, inklusive försäljning av litteraturen
- Utbildning för professionella yrkesgrupper avseende samtal, bemötande och ledarskap
- Mental träning främst mot idrott
- Stöd och samtalsstöd för chefer och ledare
- Psykologisk behandling inom KBT
- Medverkan i utredningar och slutlig bedömning av klienter
- Handledning av yrkesgrupper
- Medverkan i omställningsarbete för organisationer i form av processtöd vid verkställandet

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	672	270	170	333
Resultat efter finansiella poster	161	-106	-61	29
Soliditet (%)	26,8	7,6	20,0	25,3

Omsättningen har ökat på grund av fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	105 771	-105 771	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-105 771	105 771	0
Årets resultat			161 293	161 293
Belopp vid årets utgång	50 000	0	161 293	211 293

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 179 746 (179 746).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
årets vinst	161 293
	161 294
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	160 000
i ny räkning överföres	1 294
	161 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	671 638	269 998
Övriga rörelseintäkter	21 343	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	692 981	269 998

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-21 506	-21 356
Övriga externa kostnader	-303 464	-276 007
Personalkostnader	-127 729	-3 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 816	-13 142
Övriga rörelsekostnader	0	-54 098
Summa rörelsekostnader	-502 515	-367 641
Rörelseresultat	190 466	-97 643

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	436	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29 609	-8 143
Summa finansiella poster	-29 173	-8 128
Resultat efter finansiella poster	161 293	-105 771

Resultat före skatt

161 293 -105 771

Årets resultat

161 293 -105 771

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	469 184	428 657
Summa materiella anläggningstillgångar		469 184	428 657
Summa anläggningstillgångar		469 184	428 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	180 000
Övriga fordringar		15 982	22 365
Summa kortfristiga fordringar		15 982	202 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 320	23 120
Summa kassa och bank		303 320	23 120
Summa omsättningstillgångar		319 302	225 485
SUMMA TILLGÅNGAR		788 486	654 142

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1	105 772
Årets resultat		161 293	-105 771
Summa fritt eget kapital		161 294	1
Summa eget kapital		211 294	50 001
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		324 088	325 726
Summa långfristiga skulder		324 088	325 726
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 976	51 564
Leverantörsskulder		3 316	0
Övriga skulder		143 812	82 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 000	144 000
Summa kortfristiga skulder		253 104	278 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		788 486	654 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	464 992	273 514
Inköp	519 000	441 478
Försäljningar/utrangeringar	-441 478	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 514	464 992
Ingående avskrivningar	-36 335	-119 095
Försäljningar/utrangeringar	12 821	95 902
Årets avskrivningar	-49 816	-13 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 330	-36 335
Utgående redovisat värde	469 184	428 657

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	240 184	119 470
	240 184	119 470

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	469 184	428 657
	469 184	428 657

Östersund 2024-06-03

Hilmar Hilmarsson
Hilmar Hilmarsson